МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » 07 20 24   № 3747

Об утверждении получателя субсидии

и размера предоставляемой субсидии

в 2024 году

В соответствии с решением Думы города от 20.12.2023 № 485-VII ДГ

«О бюджете городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов», постанов-

лением Администрации города от 23.11.2022 № 9165 «О порядке предоставления

субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными

(муниципальными) учреждениями, в связи с выполнением работ в сфере

физической культуры и спорта, и признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов», распоряжениями Администрации города

от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,

от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города

между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Утвердить получателя субсидии и размер предоставляемой субсидии

согласно приложению.

2. Управлению бюджетного учёта и отчётности Администрации города

предоставить субсидию согласно пункту 1 настоящего постановления.

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                      А.Н. Томазова

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 19.07.2024 № 3747

Получатель субсидии

и размер предоставляемой субсидии

Наименование организации Размер предоставляемой

субсидии всего

(руб.)

Наименование работы

Автономная некоммерческая

организация Учебно-тренировочный

центр «ЮГРАСПОРТ»

300 000,00 организация и проведение спортивно-

оздоровительной работы по развитию

физической культуры и спорта среди

различных групп населения по видам спорта,

включенным во Всероссийский реестр

видов спорта